CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Floriano Peixoto, 59 - Centro

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 39/2025 Itaporã do Tocantins, 04 de agosto de 2025.
“Dispõe,  sobre  a  nomeação  do  ASSESSOR  PARLAMENTAR  da  Câmara  Municipal  de
Itaporã-TO, e determina outras providencias”.
O Presidente da Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins – TO, no uso de suas atribuições legais,
que lhes são conferidas pelo Artigo 17, Inciso III do Regimento Interno: FAZ SABER, o seguinte:
RESOLVE
Artigo 1º - NOMEAR o Senhor WERIK OLIVEIRA FRAZÃO – CPF ***.***.511-37, para exercer a
função de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins.
Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em
contrário.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins –TO, aos 04 dias do mês de
agosto de 2025.

IRES SOUZA MACEDO
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.itaporadotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-331dca-21082025091952

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 36/2025

http://www.tcpdf.org